PREFEITURA DE

SANTA FILOMENA

PORTARIA N° 166/2023

RESOLVE:

TRABAMO E COMPROMISSO COM O POVO

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA, ESTAD0 DE

PERNAMBUCO, no uso das suas atribuições legais e, de acordo com a Lei Orgânica

Municipal.

EMENTA: NOMEIA SERVIDORA EM

CARGO COMISSIONADO, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - NOMEAR a Sra. LUCICLEIDE MARCELINO DE SOUZA, no

cargo em comissão de AUXILIAR DE ORIENTADOR DE PLANEJAMENTO

PEDAGÓGICO;

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°- Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do PBeleito, 01 (de setembro de 2023.

PEDRO GIL EVANcofLno MLO
Preeito Munjeipal

PREIETURA DE SANTA FILOMENA
Rua ienésio Mar inbo Lalcao, SN

Ielconc: (87) 3874

Cento- Santa lilomena PL,CD S620 000
7|S6 CNPI: 01.6|3.7320001-10

{ "type": "Document", "isBackSide": false }